
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

Садовая ул.,д.4,с.Шумаково, Солнцевский район, Курская область. 306110

тел./факс 8-47154-3-26-16 Е-mail:shumakovskiiss@mail.ru,

ИНН/КПП4622000437/462201001 ОКТМО38638460

ОКПО4181317 ОГРН 1024600662371

П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е

от  «24» февраля 2015г  № 16

«О предоставлении ООО «Плодородие»

земельных участков  в аренду за плату»

Рассмотрев  заявление и документы,  предоставленные генеральным директором ООО «Плодородие»  Кривцовым В.И.,  действующим  на основании Устава общества, о предоставлении в 
аренду за плату  сроком на 49 лет земельных участков  сельскохозяйственного назначения из числа «невостребованных», расположенных  на территории Шумаковского сельсовета Солнцевского 
района Курской области  общей площадью 505, 77га.  используемых ООО «Плодородие» на основании Соглашений о возмездном пользовании от 27. 01.2011 года № 14,15, руководствуясь
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 53-ФЗ  от о внесении изменений  в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом № 129-ФЗ « О 
государственной  регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»,  Федеральным законом  от 24.06.2002г № 101-ФЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» 
Законом Курской области от 19. декабря 2011г № 104 –ЗКО «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения  на территории Курской области  Администрация Шумаковского сельсовета 
Солнцевского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью  «Плодородие» в аренду, за плату, сроком на 49 лет земельные участки из числа «невостребованных», местоположение: 
установлено  относительно ориентира,  расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Курская область Солнцевский район, Шумаковский сельсовет:

1.  Зем. уч-ок кадастровый № 46: 22:000000:49, площ. = 43,98га  (На поле общ.  пл. = 782,59га)

2. Зем. уч-ок кадастровый № 46: 22:000000:49, площ.  = 58,64га  (на поле  общ. пл. = 782,59га)

3. Зем. уч-ок кадастровый № 46: 22:000000:49, площ.  = 51,31га  (на поле  общ.  пл. = 782,59га)

4. Зем. уч-ок кадастровый № 46: 22:000000:49, площ.  = 21,99га  (на поле  общ. пл. = 782,59га)

5. Зем. уч-ок кадастровый № 46: 22:000000:49, площ.  = 36,65га  (на поле  общ. пл. = 782,59га)

6. Зем. уч-ок кадастровый № 46: 22:000000:61, площ.  = 51,31га  (На поле  общ. пл. = 431,74га)

7. Зем. уч-ок кадастровый № 46: 22:000000:61, площ.  = 58,64га  (на поле  общ. пл. =  431,74га)

8. Зем. уч-ок кадастровый № 46: 22:000000:61, площ.  = 36,65га  (на поле  общ. пл. =  431,74га)

9. Зем. уч-ок кадастровый № 46: 22:000000:61, площ.  = 43,98га  (на поле,  общ. пл. =  431,74га)

10. Зем. уч-ок кадастровый № 46: 22:000000:61, площ. = 58,64га  (на поле,  общ.  пл. = 431,74га)

11. Зем. уч-ок кадастровый № 46: 22:000000:61, площ. = 43,98га  (на поле,  общ. пл. =  431,74га)

Всего общей площадью:  505, 77 (пятьсот пять, семьдесят семь сотых) га;

для сельскохозяйственного производства в границах указанных в кадастровых паспортах земельных участков.

2. Направить обществу с ограниченной ответственностью «Плодородие» для подписания  проект договора аренды земельных участков.

3.  Обществу с ограниченной ответственность «Плодородие»  совместно с Земельной кадастровой службой  Солнцевского района  обеспечить межевание,  согласование границ  и выделение из 
общей долевой собственности  с уведомлением остальных землевладельцев  вышеуказанных земельных участков,  в соответствии с Положениями  закона от 24.06.2002г  № 101 –ФЗ «Об обороте 
земель сельскохозяйственного  назначения»

4. Контроль за  исполнением  настоящего  Постановления  оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава  Шумаковского сельсовета  А. В. Борисов


